２０２０年６月

関係各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

会　長　　宮　本　　峻　光

[公印省略]

2020年度 長崎県育成センター（N-DC）U12

２次選考（県選抜選考会）のお知らせ

　標記の件、本年２月に実施した１次選考の通過選手を対象に、下記の通り２次選考を開催いたします。

対象選手の皆様におかれましては内容をご確認の上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

　尚、今後の状況により予定変更となる可能性があることをご了承ください。

記

事 業 名 2020年度長崎県育成センターU12　県選抜選考会

開 催 日 令和２年８月２２日（土）

ス ケ ジ ュ ー ル 女　子 １０：００～１３：００ （受付　 ９：３０）

男　子 １４：００～１７：００ （受付 １３：３０）

会 場 長与町民体育館（予定） 〒851-2121 長崎県西彼杵郡長与町岡郷614-4

・ 密回避のため公共体育館での開催といたしました。離島から参加される選手には

移動面でご負担をお掛けいたしますが、何卒ご了承ください。

・ 駐車場：出来るだけ乗り合わせてご来場ください。

参 加 者 県内３ブロックの１次選考通過選手（壱岐・対馬は部会推薦選手）

・ 男女それぞれ県南21名・県央17名・県北17名、計55名ずつ

・ 1次選考結果は県協会HP参照

http://nagasaki.japanbasketball.jp/wp-content/uploads/2020/02/2020_u12_kekka.pdf

★【要・返信】参加意思について＜7月31日(金)＞までに回答してください。

参加選手は参加意志確認のため、下記への入力回答をお願いいたします。

また、当日は別紙「参加同意書」を記入・押印の上、当日持参してください。

■確認フォーム　 https://forms.gle/mQ99boDXtGv1qPSx8

参 加 料 選手１人につき１，０００円

選 考 方 法 コーディネーション能力・基礎体力・基礎技術、および対戦方式のメニューにて選考する。

U12DC_県選抜担当スタッフを中心に全DCスタッフにて、男女各20名程度を選考する。

準 備 物 ・ 練習着（チーム名が分かるものが望ましい）、ボール、タオル、水筒など

・ チームユニフォーム（シャツのみ、濃淡とも、リバーシブルビブス可）

※背番号：上記確認フォームで登録した番号を着用してください。

そ の 他 ・ ウイルス感染防止対策の詳細規定について、8月に改めて通知いたします。

・ 協会HP掲載「2020年度育成センター（DC）U12実施計画」の内容をご確認ください。

・ 選考結果は【８月３１日(月)】までに、県協会HPにて通知いたします。

・ 万一の怪我で医療機関による治療が必要な場合、各個人加入の保険で対応すること。

・ ビデオ撮影は可能ですが、SNSやWEBへ公開しないこと。【厳守】

連 絡 先 長崎県育成センター（DC）U12総括　山口陽一郎（女子担当）・松尾久史（男子担当）

dc_nagasaki_u12_bb@yahoo.co.jp

2020/6/23 以　　上

http://nagasaki.japanbasketball.jp/wp-content/uploads/2020/02/2020_u12_kekka.pdf
https://forms.gle/mQ99boDXtGv1qPSx8
mailto:dc_nagasaki_u12_bb@yahoo.co.jp